
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

411
Besluit van 4 juli 1980, houdende inwerkingtreding van 
een aantal artikelen van de Wet op de dierproeven

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voord racht van Onze M in iste r van Volksgezondheid en M ilieuhyg ië­
ne van 30 april 1980, DG Vgz/VA, no. 65847;

Gelet op artikel 30, tweede lid, van de W et op de dierproeven (Stb. 1977, 
67);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 1 ,10,13, 16,17, 20-25, 28 en 29 van de W et op de dierproeven 
treden in w erking m et ingang van 1 septem ber 1980.

Onze M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast m et de u it­
voering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, 4 ju li 1980
Beatrix

De M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
L. G injaar

U itgegeven de vijfde augustus 1980

De M in ister van Justitie, 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998800  414111


	stb-1980-411



